Руководителю ОР
                                                     Иванцовой О.Б.
                                                                              от студента/ки___курса______
                                                                                                                                                                                                                                                            (факультет)
                                                                               группы____________________
                                   __________________________
                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
                                                                                                                           _________________________________________
                                                                                                             _____________________________________
                                                                                                                                             (контактные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        Прошу Вас выдать из личного дела ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование документа)
для _________________________________________________________
__________________________________________________________сроком на
                                                           (причина)
_______ дня/дней. Обязуюсь вернуть «____» ____________ 202_ г. Сохранность гарантирую.

Согласен на использование личных данных.

______________                                                                     ______________
               (дата)                                                                                                                                          (подпись)

Методист ОР___________________
Руководитель ОР ________________

                                                                                           ТК жетекшісі
О.Б. Иванцоваға
                                                                                ___курс_______білім алушысы
                                                                                                                                                 (факультет)
                                                                              тобы____________________
__________________________
                                                                                                                         (тегі,аты, әкесінің аты)
                                                                                                                              ______________________________________
  __________                                                                                                                                                 (байланыс деректері)

                                                           ӨТІНІШ
        Сізден жеке істен ____________________________________________
                                                                                                           (құжаттын атауы)
___________________________________________________________үшін
                                                           (себебі)
_______ күнге беруінізді сұраймын. «____» ____________  202_ жылы

қайтаруға міндеттенемін. Сақтауға кепілдік берем.

Жеке мәліметтерді пайдалануға келісемін.

______________                                                                     ______________
               (күн)                                                                                                                                              (қолы)

ТК әдіскері ______________________
ТК жетекшісі ___________________